2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.07.2020 г. № 137/1141

О рассмотрении заявления кандидата  в депутаты  совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области четвертого созыва  по одномандатному
   избирательному округу   № 17  Лебедева Игоря Алексеевича,
выдвинутого ЛЕНИНГРАДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ
Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

	Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва  Лебедев Игорь Алексеевич, выдвинутый ЛЕНИНГРАДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ
Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ по одномандатному  избирательному округу  № 17, подал 29 июля 2020 года в территориальную избирательную комиссию Сосновоборского городского округа Ленинградской области с полномочиями  окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 заявление о снятии своей кандидатуры  кандидата на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу    № 17.
	Рассмотрев заявление Лебедева И.А., в соответствии с пунктом  2 статьи 25, пунктом 1 статьи 69  областного закона от 15 марта 2012 года  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Сосновоборского городского округа  с полномочиями  окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17  решила:
	1. Принять к сведению заявление   кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва  Лебедева Игоря Алексеевича, выдвинутого ЛЕНИНГРАДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ по одномандатному  избирательному округу № 17, о снятии своей кандидатуры кандидата по одномандатному  избирательному округу № 17.
	2. Считать Лебедева Игоря Алексеевича утратившим статус выдвинутого кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва  по одномандатному  избирательному округу № 17.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте газеты «Маяк».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии  № 17                   	Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии
с полномочиями окружной избирательной комиссии  № 17                            И.И.Погосова